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Nevşehir'de etkili 
olan yoğun yağışlar 
nedeniyle bir caminin 
istinat duvarı çöktü. 
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NESİAD'dan 1185 ihtiyaç

sahibine destek eli
NESİAD, ramazan ayı dolayısıyla ihtiyaç sahibi 

ailelere yönelik yardımını bu yıl da gerçekleştirdi. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Nevşehir'de ramazan ayının ilk iftarı anlamlı bir programa sahne oldu.
Nevşehir Valisi Ali Fidan, şehit aileleri ve gazilerle “Büyük Aile Sofrası
İftar Programı”nda bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi. 
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Göreme'de
Osmanlı geleneği
sokaklara yansıdı
Nevşehir'in Göreme beldesinde 
ilk teravih namazının ardından 
vatandaşlara ve esnafa 
Osmanlı şerbeti ikram edildi. 

Yerel kalkınma desteği

başvuruları başlıyor

Nevşehir'de yatırım yapmak isteyenler için büyük 

fırsat. 2026 Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı 

kapsamında dört stratejik alanda devlet desteği verilecek. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Büyük Aile Sofrasında anlamlı buluşmaBüyük Aile Sofrasında anlamlı buluşmaBüyük Aile Sofrasında anlamlı buluşma
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Ramazan ayının ilk teravih namazı 
sonrası Göreme sokaklarında 
ramazana yakışan bir görüntü 

oluştu. Geleneksel Osmanlı kıyafetleri 
giyen şerbetçi, bakır şerbet güğümüyle 
sokak sokak dolaşarak vatandaşlara ve 

esnafa Osmanlı şerbeti ikram etti.
Akşam saatlerinde yapılan ikram hem 
bölge halkının hem de turistlerin ilgisini 
çekerken, vatandaşlar ramazanın ilk 
gününde böyle bir geleneğin 
yaşatılmasını memnuniyetle karşıladı.

Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren 
etkinliğe ilişkin yaptığı açıklamada, 
“Ramazanın ruhunu Göreme 
sokaklarında yaşatıyoruz, birlik ve 
beraberliği tatlı bir gelenekle 
pekiştiriyoruz.” ifadelerini kullandı.
Kapadokya'nın önemli turizm 
merkezlerinden Göreme'de düzenlenen 
bu geleneksel ikram, ramazanın manevi 
ruhunu sokaklara taşırken ziyaretçilere 
de kültürel bir deneyim sundu.
RAMAZAN SOFRALARININ KÖKLÜ 
İKRAMI: OSMANLI ŞERBETİ
Osmanlı şerbeti, geçmişten günümüze 
uzanan köklü bir ikram geleneği olarak 
biliniyor. Demirhindi ve çeşitli 
baharatlarla hazırlanan bu içecek, 
Osmanlı döneminde misafire verilen 
değerin simgelerinden biri sayılırken 
ramazan ayında dağıtılması paylaşma ve 
bereket kültürünü temsil ediyor.
Göreme'de yapılan ikram da 
bu yönüyle yalnızca bir içecek 
sunumunun ötesine geçerek ramazanın 
birlik ve dayanışma ruhunu sokaklara 
taşıdı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya yine rekora ulaştı: 754 bin kişi balonla uçtu
Kapadokya'da sıcak hava balon turları turizmin lokomotifi olmayı sürdürüyor. Kapadokya’da 2025 yılında 223 gün uçuş
gerçekleştirilirken, 754 bin 98 turist peribacalarını gökyüzünden izledi. Sektör temsilcileri 2026'da yeni rekor beklendiğini açıkladı.

UNESCO Dünya Mirası 
Kapadokya'daki sıcak hava 
balonları, turistlerin en çok ilgi 

duyduğu tur aktiviteleri arasında yer alıyor.
Her yıl yüz binlerce turistin ziyaret ettiği 
bölgede, milyonlarca yıl önce oluşan 
peribacaları ve doğal kaya oluşumlarının 
ortaya çıkardığı ilginç manzarayı kuş bakışı 
izlemek isteyenlerin tercih ettiği etkinlik 
2025 yılı boyunca hava koşullarının uygun 
olduğu 223 gün gerçekleştirildi.
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) 
verilerine göre, bölge semalarını 
renklendiren sıcak hava balon turlarına 
geçen yıl 754 bin 98 kişi katıldı.
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Kapadokya Bölge Temsil Kurulu 
Başkan Yardımcısı İsmail Sucu, 
Kapadokya'daki açık hava müzelerinin ilgi 
gördüğünü, sıcak hava balonlarının da 
benzer nitelikle dünyanın dört bir 
yanından turist çektiğini belirtti.
Sıcak hava balonculuk sektörünün 
ekonomiye, istihdama ve turizme 
yadsınamaz ölçüde değer kattığını dile 
getiren Sucu, bölgede 30 firmanın bu 
kapsamda hizmet sunduğunu söyledi.

BÖLGEDE 585 BALON PİLOTU, 367 
BALON BULUNUYOR
Sucu, Kapadokya'da 585 balon pilotunun 
hizmet verdiğini dile getirerek, "Kapadokya 
bölgesindeki balon sayımız 367. Bunun bir 
seferdeki turda, gökyüzündeki balon 
sayımız ise 156." dedi.
Sıcak hava balon turlarının son yıllarda 
turizmde ivme kazanan Kapadokya'nın 
marka değerine olumlu katkılar 
sunduğunu vurgulayan Sucu, şöyle 
konuştu:
"UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan 
Kapadokya bölgesinde sıcak hava balon 
turlarında yeni bir rekora yaklaşıldı. 
Kapadokya'yı gökyüzünden izleme imkanı 
sunan sıcak hava balon aktiviteleri, 
bölgemizde adeta bir açık hava müzesi 
görevini yerine getirdi. 2025 yılında 4 
milyon 300 bine yakın ziyaretçi ağırlayan 
bölgemizde en büyük aktivitenin başında 
sıcak hava balon turları vardı.
Kapadokya ile özdeşleşen sıcak hava 
balonculuğu, çarpan etkisiyle gerek 
konaklama gerekse bölgemizdeki diğer 
sektörlerin tercih edilmesinde önemli bir 
role imza attı. 2026 yılında ise Kapadokya 

bölgesinin doğal ve kültürel değerlerinin 
yanında sıcak hava balonlarıyla yeni 
rekorlara imza atılacağına inanmaktayız. 
Özellikle mayıs ayından ekim ayı 
ortalarına kadar artan talep üzerine 
fiyatlarda kısmi olarak artış olmakta ama 
kış aylarında kasımdan şubat sonlarına 
kadar olan dönemde çok ucuza balon 
turlarında uçma imkanı mevcuttur."
YILDA 220 İLA 235 GÜN ARASINDA 
UÇUŞ GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
Bölgede turistlere balon turu hizmeti 
sunan bir firmanın yönetim kurulu başkanı 
Mehmet Dinler de Kapadokya'da her gün 
bir festival niteliğinde onlarca balonun 
gökyüzünü şenlendirdiğini, bu konumu 
itibarıyla Kapadokya'nın sektörün öncüsü 
olduğunu kaydetti.
Bölgede yılda 220 ila 235 gün arasında 
uçuş gerçekleştirilebildiğini aktaran Dinler, 

"Balon turları Kapadokya'nın marka 
imajına katkı sunmakla kalmadı, Türk 
turizmi için cazibe yaratan ürünlerden biri 
haline geldi. Yedi kıtadan gezginlerin 
hayali Kapadokya'da balona binmek. Bu da 
sektöre olumlu yansıyor. Bu yılın ocak 
ayında geçen yıla kıyasla daha fazla talep 
almamıza rağmen uçuş gün sayısı olarak 
geride kalındı. Yüksek sezonumuz nisan 
başı ekim sonu arasıdır. Şu anki 
rezervasyon taleplerinden 2025 yılındaki 
sayıları geride bırakacak olmaktan 
umutluyuz." dedi.
Balon turlarına, 2014'te 434 bin 639, 
2015'te 498 bin 812, 2016'da 250 bin, 
2017'de 329 bin 390, 2018'de 537 bin 500, 
2019'da 585 bin 582, 2020'de 120 bin 917, 
2021'de 388 bin 833, 2022'de 662 bin 443, 
2023'te 621 bin 949, 2024'te ise 769 bin 
814 turist katılmıştı. AA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.

DAĞITIM
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN. LTD. ŞTİ.

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 234.00 TL - Yıllık 2.763,00 TL

YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 15 • SAYI: 4807 • Tarih: 21 Şubat 2026 Cumartesi

Nevşehir'in Göreme beldesinde ilk teravih namazının ardından vatandaşlara ve esnafa Osmanlı şerbeti
ikram edildi. Geleneksel kıyafetlerle yapılan dağıtım, ramazanın manevi atmosferini sokaklara taşıdı.

Göreme'de ilk teravih sonrası
Osmanlı geleneği sokaklara yansıdı

Başkan Sarıtaş'tan çalışmalara sıkı denetim

Ramazan ayının ilk günlerinde de dur 
durak bilmeyen Başkan Sarıtaş inceleme 
ve denetlemelerine devam ediyor.
İlçenin farklı noktalarında devam eden 
saha faaliyetlerini denetleyen Sarıtaş, 
ekiplerden çalışmalar hakkında detaylı 
bilgi aldı.
Gerçekleştirilen incelemelerde hem 
sahada sürdürülen hizmetler hem de 
belediyeye ait iş atölyelerinde devam 

eden çalışmalar gözden geçirildi. 
Çalışmaların koordinasyonunu bizzat 
takip eden Sarıtaş, yürütülen projelerin 
planlanan takvim doğrultusunda 
ilerlemesi için talimatlarda bulundu.
Saha personeliyle de bir araya gelen 
Başkan Sarıtaş, görev yapan ekiplere 
kolaylıklar dileyerek özverili 
çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, belediye 
tarafından ilçe genelinde yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.
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: 05:56
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GÜNDÜZ13 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 1

Büyük Aile Sofrasında anlamlı buluşma
Nevşehir'de ramazan ayının ilk iftarı anlamlı bir programa sahne oldu. Nevşehir Valisi Ali Fidan, şehit aileleri
ve gazilerle “Büyük Aile Sofrası İftar Programı”nda bir araya gelerek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

evşehir'de Ramazan-ı Şerif'in ilk Niftarında anlamlı bir buluşma 
gerçekleşti. Nevşehir Valisi Ali 

Fidan, aziz şehitlerin emanetleri olan 
kıymetli aileleri ve kahraman gazilerle 
“Büyük Aile Sofrası İftar Programı” 
kapsamında aynı sofrayı paylaştı.
Nevşehir Öğretmenevi'nde düzenlenen 
programa Nevşehir Milletvekilleri 
Filiz Kılıç ve Süleyman Özgün ile 
il protokolü de katılım sağladı.
RAMAZANIN MANEVİ 
ATMOSFERİNDE BİRLİK MESAJI
Rahmet ve mağfiret ayı ramazanın ilk 
iftarında gerçekleştirilen programda, şehit 
aileleri ve gazilerle bir araya gelmenin 
manevi huzuru yaşandı. Program boyunca 
birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu ön 
plandaydı.
Programda konuşan Nevşehir Valisi 
Ali Fidan, ramazan ayının paylaşma ve 

gönülleri birleştirme zamanı olduğuna 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Ramazan; paylaşmanın, dayanışmanın ve 
gönülleri birleştirmenin müstesna 
zamanıdır. Bu mübarek akşamda, 
vatanımız uğruna canlarını feda eden aziz 
şehitlerimizin kıymetli aileleri ve kahraman 
gazilerimizle aynı sofrayı paylaşmaktan 
büyük bir onur duyuyoruz.”
Vali Fidan, bugün huzur ve güven 
içerisinde yaşanıyorsa bunun şehitlerin 
fedakârlığı ve gazilerin cesareti sayesinde 
olduğunu belirterek aziz şehitleri rahmet 
ve minnetle andıklarını, gazilere sağlık ve 
afiyet dilediklerini ifade etti.
PROGRAM DUALARLA SONA ERDİ
Nevşehir Öğretmenevi'nde düzenlenen 
iftar programı, duaların edilmesi ve
aziz şehitler ile ebediyete irtihal eden 
gazilerin rahmetle anılmasının ardından 
sona erdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Ramazanda gıda alarmı: Denetimler artırıldı
Ramazan ayının başlamasıyla birlikte Nevşehir'de gıda üretim ve satış 
noktalarına yönelik denetimler artırıldı. Vatandaşın sağlıklı ve güvenilir 
gıdaya ulaşması için sahadaki kontroller titizlikle yürütülüyor.

amazan ayıyla birlikte Nevşehir Rgenelinde gıda güvenliğine yönelik 
denetimler yoğunlaştırıldı. İl 

genelinde faaliyet gösteren fırın, pastane, 
market ve gıda üretim işletmeleri ekipler 
tarafından mercek altına alındı.
Artan hareketlilikle birlikte denetim ekipleri 
sahadaki çalışmalarını sıklaştırırken, 
kontroller günün farklı saatlerinde de 
sürüyor. Yapılan incelemelerde 
işletmelerin hijyen koşulları, ürünlerin 
muhafaza şartları, etiket bilgileri ile son 
tüketim tarihleri titizlikle kontrol ediliyor. 
Eksiklik tespit edilen noktalarda ise anında 
işlem yapılıyor ve işletmelere gerekli 
uyarılar veriliyor.

Denetim çalışmalarına katılan İl Tarım ve 
Orman Müdürü Özgür Memiş, 
vatandaşların güvenilir gıdaya ulaşmasının 
öncelikleri olduğunu belirterek, “Ramazan 
ayında vatandaşlarımızın güvenilir gıdaya 
ulaşması için denetimlerimizi kesintisiz 
sürdürüyoruz. Kurallara uymayan 
işletmelere gerekli yaptırımları 
uygulamaya devam edeceğiz.” dedi.
Vatandaşların karşılaştıkları olumsuzlukları 
ALO 174 Gıda Hattı üzerinden 
bildirebileceği hatırlatılırken, Nevşehir'de 
ramazan ayı boyunca denetimlerin hem 
planlı şekilde hem de ihbarlar 
doğrultusunda aralıksız devam edeceği 
vurgulandı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli gençler Almanya'da kültür köprüsü kurdu
Nevşehir Belediyesi ile Interkulturellen Projekthelden iş birliğinde hayata geçirilen uluslararası gençlik değişim programı, Almanya'nın Neuss
kentinde gençleri bir araya getirdi. Bir hafta süren programda, farklı kültürleri tanıma, ortak öğrenme ve kişisel etkileşim temaları ön plana çıktı.

Nevşehir ve Neuss şehirleri arasında 
uzun yıllardır devam eden kardeş 
şehir ilişkisi, gençler arasındaki 

bağları daha da güçlendirdi. 
Geçtiğimiz yıl Interkulturellen 
Projekthelden bünyesindeki Alman 
gençler, Kapadokya'nın eşsiz atmosferinde 
kültürel ve sosyal deneyimler kazanmıştı. 
Bu yıl ise Nevşehir'den giden gençler, 
Almanya'nın Neuss kentinde ağırlandı ve 
Alman gençlik çalışmaları ile kültürel 
yaşamı yakından gözlemleme fırsatı 
buldu.
Deutsch-Türkische Jugendbrücke 
tarafından desteklenen proje, iki ülke 
arasında gençlik diplomasisini 
güçlendirmeyi ve kültürler arası diyaloğu 
teşvik etmeyi hedefliyor. Gençlerin birlikte 
üreterek öğrenmelerini sağlayan bu 
program, sadece Almanya ve Türkiye 
arasında değil, aynı zamanda Polonya, 

İspanya ve Fransa gibi Avrupa ülkelerinde 
de benzer gençlik buluşmalarına ilham 
veriyor.
Program kapsamında Neuss Belediye 
binasında resmi bir kabul de 
gerçekleştirildi. Ziyaret, Neuss Belediyesi 
çalışanı Daniel Mandok tarafından 
organize edilirken, Uluslararası İlişkiler ve 
Kardeş Şehirler Komitesi Başkanı Hakan 
Temel, gençleri meclis salonunda 
ağırlayarak yerel yönetim sistemi hakkında 
bilgi verdi.
Interkulturellen Projekthelden Yönetim 
Kurulu Başkanı Umut Ali Öksüz, 
uluslararası gençlik değişimlerinin 
önemine dikkat çekerek şu ifadeleri 
kullandı: “Bizim için bu tür buluşmaların 
değeri ölçülemez. Gençler arasında gerçek 
bağlar kurulmasına imkân sağlıyor ve 
dostluğun her türlü dışlanmadan daha 
güçlü olduğunu gösteriyor. Bu ilişkileri 

gelecekte de desteklemeye devam etmek 
istiyoruz. Çünkü birebir tanışmaların 
köprüler kurduğuna ve güven 

oluşturduğuna inanıyoruz. Bu dostluk ve iş 
birliğinden büyük memnuniyet 
duyuyoruz.” HABER: SEZER ALTUNOK



www.muskarahaber.com6 3 Haziran 2023 Cumartesi www.muskarahaber.com4 21 Şubat 2026 Cumartesi

RAMAZAN HAYIRLARA VESİLE OLSUN

Yaþar
KAYNAR
 Yazar

On bir ayın sultanı hoş geldin ramazan
İftar topu kaleden atıldı sofrada oruç açıldı
Çarşılar hareketlendi esnaflar çok sevindi
İbadet ayı huzur verdi ramazan geldi ramazan

Zekat ayı geldi zenginler cömertleşti sevindik
Marketlerde gıda paketi yapıldı fakirlere ulaştı
Sahurda davullar çaldı fırınlara pideler atıldı
Oruç ayı neşe verdi ramazan geldi ramazan

Şehirde iftar çadırları kuruldu iftarlar açıldı
İkram yapan büyüklerimize teşekkürler dualar yapıldı
Minarelerde kandiller yandı teravih namazları kılındı
İbadet ayı neşe getirdi ramazan geldi ramazan

Sabah namazında Kur'anlar okundu gençler buluştu
Küçük çocuklar tekne orucu tutarak hep sevindiler
Ramazan ayı çok güzel geçiyor camiler doluyor
Rahmet ayını çok sevdik ramazan geldi ramazan

Yaşar Kaynar herkesin ramazanı mübarek olsun
Devletler arasında huzur gelsin barışlar sağlansın
Ramazan ayı müslümanları bir araya getirsin
Şeker bayramı şimdiden vatana millete hayırlı olsun.

NESİAD'dan 1185 ihtiyaç sahibine destek eli

Nevşehir'de düzenlenen iftar sofrası dolup taştı
Nevşehir Belediyesi tarafından Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi önüne
kurulan iftar çadırı, ramazan ayının ilk gününde binlerce kişiyi ağırladı.

Ramazan ayı süresince yoğun 
iş temposu nedeniyle evde 
yakınları ile iftar 

yapamayacak durumda olan 
vatandaşların yanı sıra, dar gelirli 
vatandaşların ramazan ayının 
maneviyatına uygun bir şekilde 
iftar yapabilmelerine imkan 
sağlayan iftar sofrası Nevşehir 
Belediyesi ve hayırsever iş 
adamlarının katkıları ile 
oluşturuluyor.
Bu kapsamda Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı katkılarından 
dolayı Özaltın ailesine teşekkür etti.
“Gönüller Bir Soframız Bir” 
sloganıyla oluşturulan gönül 
sofrasına Nevşehirli genç, yaşlı, 
çocuk, çalışan ve emekli 
vatandaşlar katıldı.

Mercimek çorbası, pilav, et 
kavurma, salata ve tatlı ile süslenen 
iftar sofrasının birinci gününde, 
binlerce vatandaş akşam ezanının 
okunması ile ilk iftarı yapmanın 
heyecanını yaşadı.
Ramazan ayı sürecinde Nevşehir 
Belediyesi'nin öncülüğünde 
hayırsever vatandaşlarla işbirliği 
halinde oluşturulan iftar sofrasına 
her gün binlerce kişinin katılması 
bekleniyor.
RAMAZAN PROGRAMLARI 
YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR
İftar sofralarından konserlere, 
çocuk etkinliklerinden kültürel ve 
sosyal programlara kadar geniş 
kapsamlı organizasyonların yer 
alacağı ve manevi iklimin 
yaşandığı Nevşehir'de ramazan 

etkinliklerine vatandaşlar büyük ilgi 
gösteriyor. 
29 günde 29 etkinlik sloganıyla 
Nevşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
her yaştan insanın katıldığı 
programların ilki yoğun katılımla 
düzenlendi. İftar öncesi Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ve çocuk 
etkinliklerinin düzenlendiği ilk 
günde iftar yemeği ikramı sonrası 
Hacivat Karagöz gösterisi ve 
semazen gösterisi programları 
yapıldı. Ramazanın manevi 
atmosferinin yaşandığı Nevşehir'de 
ramazan etkinliklerinde ADİLE filmi 
sinemaseverden yoğun ilgi gördü. 

RAMAZAN HATIRASI KÖŞESİ 
Nevşehir Belediyesi Kültür, Sanat 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
organizasyonuyla ramazan hatırası 
köşesi oluşturuldu. Ayrıca Kadın 
Çalışma Merkezi eğitmenleri 
tarafından çocuklar için yüz 
boyama etkinliği de düzenleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ESİAD'dan yapılan açıklamaya Ngöre, hazırlanan yardım paketleri, 
Nevşehir Valiliği Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve 
belediyeler aracılığıyla ailelere 
ulaştırılacak. 
Konuya ile ilgili konuşan NESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, ramazan 
ayının birlik, beraberlik ve paylaşma 
duygularını güçlendirdiğine dikkati çekti. 
Ertaş, “Bu yıl da ramazan ayının bereketini 
ve paylaşmanın güzelliğini hep birlikte 
yaşamak istedik. 'Paylaşmak Güzeldir' 
diyerek çıktığımız bu yolda, üyelerimizin 

kıymetli destekleriyle 1185 ailemize 
ulaştırılmak üzere yardım kolileri 
hazırladık. Katkı sunan tüm üyelerimize 
teşekkür ediyor, başta Nevşehirli 
hemşehrilerimiz olmak üzere herkesin 
mübarek ramazan ayını en içten 
dileklerimle kutluyorum.” ifadelerine yer 
verdi. Toplumsal dayanışma ve 
yardımlaşma bilinciyle hareket eden 
NESİAD, sosyal sorumluluk çalışmalarıyla 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek olmayı 
sürdürüyor. Yetkililer, benzer çalışmaların 
önümüzdeki dönemlerde de devam 
edeceğini ifade etti. BÜLTEN

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), ramazan ayı dolayısıyla ihtiyaç sahibi 
ailelere yönelik yardımını bu yıl da gerçekleştirdi. Dernek tarafından geleneksel hale getirilen 
organizasyon kapsamında 1185 yardım kolisi hazırlanarak ilgili kurumlara teslim edildi.

Simya Koleji öğrencileri
Erciyes'te karın tadını çıkardı

kul yönetimi tarafından Oorganize edilen etkinlik, 
öğrencilerin fiziksel aktivite 

yapmalarını ve arkadaşlarıyla keyifli 
vakit geçirmelerini sağladı.
Güne sabah saatlerinde başlayan 
yolculuğun ardından Erciyes'e ulaşan 
öğrenciler, öğretmenleri gözetiminde 
doyasıya eğlendi. Gün boyunca süren 
etkinlikte öğrenciler, karla kaplı 
manzaranın heyecanını yaşadı.
Öğle saatlerinde düzenlenen yemek 
etkinliğinde öğrenciler öğretmenleriyle 
bir araya gelerek sıcak bir ortamda 
sohbet etme fırsatı buldu. Gün boyunca 

kar oyunları, fotoğraf çekimleri ve 
eğlenceli aktivitelerle dolu dolu bir 
program gerçekleştirildi.
Etkinliğin sonunda Simya Koleji 
yönetimi, öğrencilerin sosyal 
gelişimlerini destekleyen bu tür 
aktivitelerin yıl boyunca devam 
edeceğini belirtti. Erciyes'in beyaz 
örtüsü altında gerçekleşen bu 
unutulmaz gezi, öğrencilerde hem 
moral hem de motivasyon kaynağı 
oldu. Simya Koleji, öğrencilerine 
eğitimin yanında doğayla iç içe, sosyal 
ve sportif deneyimler kazandırmayı 
sürdürüyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Simya Koleji Ortaokulu öğrencileri, kış mevsiminin en 
popüler turizm merkezlerinden biri olan Erciyes Kayak Merkezi'ne 
düzenlenen motivasyon gezisinde karın keyfini doyasıya yaşadı. 
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Japonya'dan NEVÜ'lü öğrencilere büyük fırsat

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Zeynep 
Korkmaz Konferans Salonu'nda 
gerçekleştirilen programa NEVÜ 

akademisyenleri, Japonya Büyükelçiliği 
yetkilileri, fakülte yöneticileri ve öğrenciler 
katıldı. 
Programın açılışında MEXT burslarının 
yalnızca maddi bir destek olmadığı, 
öğrencilerin akademik, kültürel ve kişisel 
gelişimlerine katkı sunan bütüncül bir 
uluslararası eğitim fırsatını
sunduğu ifade edildi.
MEXT BURSLARININ KAPSAMI VE 
BAŞVURU SÜREÇLERİ ANLATILDI
Program kapsamında Japonya 
Büyükelçiliği yetkilileri tarafından, Japonya 
Eğitim, Kültür, Spor, Bilim ve Teknoloji 
Bakanlığı (MEXT) burs programlarına ilişkin 
kapsamlı bir sunum gerçekleştirildi. 
Sunumda, başvuru takvimlerinin her yıl 
nisan ayında Japonya Büyükelçiliği'nin 
resmi internet sitesinde yayımlandığı 

hatırlatılarak, adayların güncel başvuru 
rehberlerini dikkatle takip etmeleri 
gerektiği belirtildi.
MEXT burslarının lisans bursu ve araştırma 
bursu olmak üzere iki ana kategoriden 
oluştuğu ifade edilerek, başvuru şartları, 
yaş kriterleri, eğitim alanları ile yazılı sınav 
ve mülakat süreçlerine ilişkin bilgiler 
ayrıntılı şekilde paylaşıldı. 
Sosyal bilimler, beşeri bilimler ve 
mühendislik başta olmak üzere birçok 
alanda Japonya'daki üniversitelerde eğitim 
ve araştırma imkânı sunulduğu vurgulandı.
Tanıtımda ayrıca, burs kapsamında 
öğrencilere gidiş-dönüş ulaşım desteği 
sağlandığı, üniversite kayıt, ders ve sınav 
ücretlerinin karşılandığı, temel yaşam 
giderlerini kapsayan aylık burs ödemesi 
yapıldığı belirtildi. Bunun yanı sıra bazı 
programlar dâhilinde Japonca hazırlık 
eğitimi imkânı sunulduğu ve öğrencilerin 
Japonya'daki sağlık sigorta sistemine dâhil 

edildiği bilgisi paylaşıldı. MEXT burslarının, 
Japonya'da öğrenim gören öğrencilerin 
temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
düzeyde olduğu ifade edildi.
Programın soru-cevap bölümünde 
öğrenciler başvuru sürecinde dikkat 
edilmesi gereken hususlar, araştırma 
planının önemi, Japonca bilmenin 
sağladığı avantajlar ve Japonya'daki 
eğitim hayatına ilişkin merak ettikleri 
konularda bilgi alma fırsatı buldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Uluslararası İlişkiler Topluluğu tarafından, moderatörlüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Erkan'ın yaptığı “Japonya Hükümeti MEXT Bursları Tanıtımı” programı düzenlendi.

Kapadokya'yı en çok
ziyaret eden ülkeler belli oldu
Türkiye'nin gözbebeği turizm merkezlerinden Kapadokya, sahip 
olduğu eşsiz coğrafyası ve binlerce yıllık tarihi mirasıyla 2025 yılında 
da dünya turizminin en dikkat çeken destinasyonları arasında yer aldı. 

oğal kaya oluşumları, Dperibacaları, vadileri, yeraltı 
şehirleri ve kaya oyma 

kiliseleriyle adeta yaşayan bir tarih 
sahnesi sunan bölge, her yıl artan 
ziyaretçi sayısıyla Nevşehir 
ekonomisine de önemli katkı sağlamayı 
sürdürüyor.
Gökyüzünü süsleyen sıcak hava 
balonları, dört mevsim turizme elverişli 
yapısı ve kültürel zenginliğiyle yerli 
turistlerin yanı sıra dünyanın dört bir 
yanından gelen misafirleri ağırlayan 
Kapadokya, özellikle Asya, Avrupa ve 
Amerika kıtalarından yoğun ilgi görüyor.
Vali Fidan, 2025 yılında Nevşehir'i en 
çok ziyaret eden ülkeler arasında Çin, 
İspanya, Amerika Birleşik Devletleri, 
Güney Kore, İtalya, Japonya, Tayvan, 
Rusya, Almanya ve Brezilya'nın öne 
çıktığını ifade etti. 
Asya pazarında özellikle Japonya, 
Çin ve Güney Kore'den gelen turist 
sayısında dikkat çekici bir artış 

yaşandığını belirten Fidan, Avrupa'dan 
İspanya, Almanya ve İtalya'nın; Amerika 
kıtasından ise Amerika Birleşik Devletleri 
ve Brezilya'nın bölgeye yoğun ilgi 
gösterdiğini kaydetti.
Özellikle Japon turist sayısında önceki 
yıllara göre önemli bir yükseliş 
görüldüğünü vurgulayan Fidan, Rusya 
ve Almanya'dan Kapadokya'ya yönelik 
talebin de artarak devam ettiğini ifade 
etti. HABER: SEMA BALLIKAYA

Olay, merkez ilçeye bağlı Nar 
beldesinde meydana geldi. 
Edinilen bilgilere göre son günlerde 
bölgede aralıksız devam eden yağışlar 
zeminde yumuşamaya neden oldu. 
Yağışların ardından Nar Cami Kebir 
Camii'nin çevresinde bulunan istinat 
duvarı büyük bir gürültüyle çöktü. Bu 
sırada yoldan geçen bir vatandaşın son 
anda kaçması muhtemel bir facianın 
önüne geçti. 
Olayda herhangi bir can kaybı ya da 
yaralanma olmazken, cadde üzerinde 
park halinde bulunan bir araçta zarar 
meydana geldi. Çökme sonrası bölgede 

güvenlik önlemleri alınırken hasar tespit 
çalışmalarının başlatıldığı öğrenildi. 
Konunun ilgili kurumlara bildirildiği ve 
teknik incelemelerin sürdüğü belirtildi. 
Yetkililer; özellikle yoğun yağışların 
ardından benzer risklerin 
oluşabileceğine dikkat çekerek 
vatandaşları dikkatli olmaları konusunda 
uyardı. Öte yandan Nar beldesinin en 
eski ibadethanelerinden biri olan 
Nar Cami Kebir Camii'nin 
1713 yılında inşa edildiği, zaman 
içerisinde çeşitli onarımlar gördüğü 
ve kasabanın tarihi yapıları arasında 
yer aldığı öğrenildi. İHA

Alev Alatlı Kitap Kafe öğrencilerle buluştu
Ordu'nun Fatsa ilçesinde öğrencilerin eğitim yolculuğuna 
kesintisiz destek sunacak Alev Alatlı Kitap Kafe, açıldı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
Türk düşünce dünyasında derin 
izler bırakan, Kapadokya 

Üniversitesinin (KÜN) kurucusu Alev 
Alatlı'nın adını taşıyan 'Alev Alatlı Kitap 
Kafe', öğrencilerin bilgiyle güçlenmesini 
önceleyen bir vizyonun somut ifadesi 
olarak Fatsa'da öğrencilere kapılarını açtı. 
Yeni bir eğitim ve kültür atmosferi 
oluşturmasının yanı sıra gece, gündüz 
açık kapılarıyla öğrencilerin hedeflerine 

uzanan yolda güçlü bir rehberlik 
sunacak kitap kafe 24 saat açık 
kütüphane ve çalışma alanlarıyla dikkat 
çekiyor.
Özellikle sınavlara hazırlanan öğrenciler 
için güvenli ve erişilebilir bir ortam 
sunan kitap kafe, günün her saatinde 
açık olması, farklı çalışma temposuna 
sahip gençler için önemli bir imkân 
sağlıyor. Doğayla bütünleşen 
mimarisiyle dikkat çeken, yalnızca bir 
kütüphane olarak tasarlanmayan kitap 
kafe; atölye alanları, sanat bölümleri ve 
sosyal donatı alanlarıyla öğrencilerin 
akademik gelişimlerinin yanında kültürel 
ve sosyal yönlerini destekleyerek, 
yalnızca ders çalışılan bir mekân 
olmanın ötesine geçip, üretim ve 
etkileşim alanına dönüşüyor.
Yaklaşık 300 dönümlük kullanım alanına 
sahip olan kitap kafe, mesire alanlarıyla 
birlikte sosyal yaşamın da parçası olarak 
konumlanıyor. Merkezin tüm 
vatandaşlara açık olması, öğrenmenin 
hayat boyu devam eden bir süreç 
olduğu anlayışını yansıtıyor. BÜLTEN

Tarihi caminin istinat duvarı çöktü
Nevşehir'de etkili olan yoğun yağışlar nedeniyle bir caminin 
istinat duvarı çöktü. O sırada yoldan geçen bir vatandaş 
duvarın altında kalmaktan son anda kaçarak kurtuldu.

Umreciler kutsal topraklara yolcu edildi

33 günlük ramazan umresi programına 
katılacak kafile için uğurlama töreni 
düzenlendi. Programa İl Müftü Yardımcısı 
Ali Yıldız ile Şube Müdürü Bekir Erkılınç 
katıldı.
Törende konuşan Ali Yıldız, umrenin 
manevi önemine değinerek yolculuğun 

hayırlı ve bereketli geçmesi temennisinde 
bulundu. Konuşmanın ardından kafile için 
uğurlama duası yapıldı.
Duaların ardından umreciler tekbir ve 
salavatlar eşliğinde kutsal topraklara doğru 
yola çıktı. Din görevlilerinin yolculuk 
boyunca kafileye rehberlik edeceği, 
ibadetlerin belirlenen program 
çerçevesinde yerine getirileceği ifade 
edildi.
Ramazan ayını kutsal topraklarda 
geçirecek kafile, program boyunca 
ibadetlerini yerine getirerek umre 
ziyaretlerini gerçekleştirecek.
Nevşehir'den her yıl farklı dönemlerde 
düzenlenen umre organizasyonlarının, 
vatandaşların kutsal topraklara ulaşımını 
kolaylaştırdığı ve bu tür programlara 
ilginin her geçen yıl arttığı görülüyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'den kutsal topraklara hareket eden 21 kişilik 
umre kafilesi, düzenlenen törenle uğurlandı. Programın 
ardından kafile ramazan umresi için yola çıktı.
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Yerel kalkınma desteği başvuruları başlıyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
ilan edilen 2026 Yılı Yerel Kalkınma 
Hamlesi Teşvik Programı kapsamında 
Nevşehir'i yakından ilgilendiren önemli bir 
destek çağrısı kamuoyuna duyuruldu. 

Yerel ve bölgesel kalkınmayı 
güçlendirmeyi amaçlayan programla, 
Nevşehir'de yüksek katma değerli ve 
yenilikçi yatırımlar desteklenecek.
Program; bölge içi ve bölgeler arası 

gelişmişlik farklarının azaltılması, atıl 
kaynakların ekonomiye kazandırılması ve 
üretim kapasitesinin artırılmasını 
hedefliyor. Özellikle turizm ve tarım 
potansiyeliyle öne çıkan Nevşehir'de 
üretim ve kültür ekonomisinin 
güçlendirilmesi amaçlanıyor.
NEVŞEHİR'DE HANGİ YATIRIMLAR 
DESTEKLENECEK?
2026 yılı Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Programı kapsamında Nevşehir'de şu 
alanlarda yatırım başvuruları alınacak:
* Dondurulmuş Patates ve Patatesten 
Katma Değerli Ürün Üretimi
(Patates cipsi, patates unu ve benzeri 
işlenmiş ürünler)
* Görsel/İşitsel Prodüksiyon ve Stüdyo 
Altyapısı Yatırımları
(Film ve dizi çekim platoları, post-
prodüksiyon merkezleri, animasyon ve 
VFX stüdyoları, oyun stüdyoları)
* Nitelikli Kültür Endüstrileri Yatırımları
(Sanat bankası, müze, sahne sanatları 
gösteri merkezi, multidisipliner kültür ve 
etkinlik kompleksleri, fuar merkezleri)

* Veri Merkezi (Kaya Oyma)
Bölgenin doğal kaya yapısına uygun 
şekilde planlanan veri merkezi yatırımları
Destek programı ile Nevşehir'in tarımsal 
üretim gücünün işlenmiş ve markalı 
ürünlere dönüştürülmesi, kültür ve yaratıcı 
endüstrilerde yeni yatırım alanlarının 
oluşturulması ve bölgenin doğal dokusuna 
uygun yenilikçi projelerin hayata 
geçirilmesi hedefleniyor.
BAŞVURULAR 2 MART'TA BAŞLIYOR
Teşvik programı kapsamında başvurular 2 
Mart – 15 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
alınacak. Yatırımcılar başvurularını resmi 
internet adresi üzerinden çevrim içi olarak 
gerçekleştirebilecek.
Detaylı bilgi almak isteyen yatırımcılar, 
Ahiler Kalkınma Ajansı Nevşehir Yatırım 
Destek Ofisi ile iletişime geçebilecek.
Nevşehir'de üretim, turizm ve teknoloji 
alanında yeni bir dönemin kapısını 
aralaması beklenen program, şehrin 
ekonomik çeşitliliğini artırarak istihdama 
da önemli katkı sağlaması bekleniyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de yatırım yapmak isteyenler için büyük fırsat. 2026 Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı
kapsamında dört stratejik alanda devlet desteği verilecek. Başvurular 2 Mart'ta başlıyor.
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İLAN
ENDERÛN EĞİTİM VAKFI

GENEL BAŞKANLIĞINDAN

Enderûn Eğ�t�m Vakfı’nın Yıllık 32. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı 07.03.2026 Cumartes� 
günü saat:13.30’da Cam� Ced�t Mah. 
Kasaplar Çarşısı Şeyh Efend� Cam�� Yanı No: 
2 Nevşeh�r' dek� Vakıf Genel Merkez 
b�nasında yapılacaktır. Yeterl� çoğunluk 
sağlanamadığı takd�rde toplantı, 14.03.2026 
Cumartes� günü aynı saat ve aynı yerde 
yapılacaktır. 

GÜNDEM:
1- Açılış ve Yoklama
2- İst�klâl Marşı’nın okunması
3- Geç�c� D�van Teşekkülü
4- 2025 Yılı Faal�yet Raporu’nun okunması
5- 2025 Yılı Muhasebe Raporu’nun okunması
6- Murakabe Kurulu Raporu’nun okunması
7- 2026 Yılı Tahm�n� Bütçe’n�n okunması
8- Raporların görüşülüp, oylanması
9- D�lek ve Temenn�ler
10- Kapanış

07.03. 2026
Mustafa AYDOĞDU

Enderûn Eğ�t�m Vakfı
Genel Başkanı

İ
l Sağlık Müdürü Tartar, kentteki sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin artması ve 
vatandaşların mağdur olmalarını 

engellemek amacıyla incelemelerine 
devam ediyor.
Bu kapsamda gerçekleştirilen ziyarette 
Tartar, sağlık tesislerinde sunulan 
hizmetleri yerinde değerlendirirken, 
merkezlerde görev yapan personelden 
yürütülen çalışmalar hakkında detaylı bilgi 
aldı. 
Vatandaşlara yönelik verilen koruyucu, 
önleyici ve tedavi edici sağlık 
hizmetlerinin mevcut durumu hakkında 
değerlendirmelerde bulunan İl Sağlık 

Müdürü, tesislerin fiziki koşulları ve hizmet 
kalitesini de inceledi.
İl Müdürü Tartar, ziyaret sırasında sağlık 
çalışanlarıyla bir araya gelerek özverili 
gayretlerinden dolayı teşekkür etti. 
Sağlık hizmetlerinde ekip ruhunun 
önemine vurgu yapan Tartar, 
“Vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerinden 
en etkin ve verimli şekilde yararlanması 
için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. 
Amacımız, koruyucu sağlık hizmetlerini 
güçlendirerek hastalıkların önüne geçmek 
ve toplumsal sağlığı daha ileri seviyelere 
taşımaktır.” ifadelerini kullandı.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan 

açıklamada ise, sağlık hizmetlerinde kalite 
ve erişilebilirliğin artırılması amacıyla 
düzenli saha ziyaretlerinin devam edeceği, 

vatandaş odaklı bir anlayışla hizmet 
sunumunun geliştirileceği belirtildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sağlık tesislerine yakın takip! Tartar sahada
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, Bekdik Mahallesi'nde hizmet veren Sağlıklı 
Hayat Merkezi, Aile Sağlığı Merkezi (ASM) ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nu
ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

NEVÜ Rektörü Aktekin,
laboratuvarları gözden geçirdi

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, Rektör Aktekin, Jeoloji 
Mühendisliği, Elektrik- 

Elektronik Mühendisliği, İnşaat 
Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, 
Peyzaj Mimarlığı, Gıda Mühendisliği 
ile Metalürji ve Malzeme 
Mühendisliği bölümlerine ait 
laboratuvarları gezerek mevcut 
altyapı, teknik donanım ve yürütülen 
çalışmalar hakkında yerinde 
incelemeler yaptı.
İncelemeler sırasında laboratuvarların 
eğitim-öğretim süreçlerine katkısı, 
yürütülen bilimsel araştırmalar, 
devam eden projeler ve akademik 
faaliyetler hakkında bölüm başkanları 
ve öğretim elemanlarından bilgi alan 
Aktekin, uygulamalı eğitimin 
mühendislik ve mimarlık alanları 
açısından taşıdığı öneme dikkat çekti. 

Rektör Aktekin, öğrencilerin 
laboratuvar imkânlarından etkin 
şekilde yararlanmasının nitelikli 
mezun yetiştirilmesine doğrudan 
katkı sağladığını ifade etti.
Laboratuvarların yalnızca dersler 
kapsamında değil, aynı zamanda 
araştırma ve proje üretim 
süreçlerinde de aktif olarak 
kullanılmasının önemine vurgu 
yapan Aktekin, üniversitenin 
araştırma altyapısını güçlendirmeye, 
akademik üretkenliği artırmaya ve 
sanayi ile iş birliklerini geliştirmeye 
yönelik çalışmalara destek vermeyi 
sürdüreceklerini belirtti.
Aktekin'e incelemelerinde Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın ve 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cemal 
Çarboğa eşlik etti. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesini ziyaret ederek fakülte bünyesinde yer alan laboratuvarlarda incelemelerde bulundu.
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Nevşehir'de şimşek mantığıyla çalışan “OXİ” dünyaya açılıyor
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü 4. sınıf öğrencisi Askan Arslansarı, şimşek ve yıldırımdan ilham alarak 
bulunduğu ortamdaki havayı temizleyen taşınabilir dezenfektan ünitesi geliştirdi.

Derslerinden arta kalan vakitlerini 
NEVÜ bünyesindeki Kapadokya 
Teknopark'ta 15 metrekarelik 

atölyesinde değerlendiren 21 yaşındaki 
Arslansarı, ofis, ev ve araç içindeki kirli 
hava ve kötü kokuyu yok eden mini 
dezenfektan cihazı üretti.
İmalatta kullandığı malzemelerin bir 
kısmını atölyesindeki üç boyutlu yazıcıyla 

üreten, bir kısmını da yerli firmalardan 
tedarik eden genç girişimci, gelen 
siparişlere yetişmeye çalışıyor.
"YURT DIŞINDAN SİPARİŞLER 
ALIYORUZ"
NEVÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 4. sınıf 
öğrencisi Askan Arslansarı, şimşek ve 
yıldırımın havadaki oksijen moleküllerini 
parçalaması, serbest kalan oksijen 
atomlarının tekrar birleşerek ozonu 
oluşturmasından yola çıkarak sistemi 
geliştirdiğini söyledi.
Oksijenden yola çıkarak "OXİ" adını verdiği 
akıllı cihazın, şarjlı, taşınabilir ve sensörleri 
sayesinde ortamın havasına göre 
performans sergilediğini ifade eden 
Arslansarı, bunun oksijeni ozona 
dönüştürerek etraftaki zararlı 
mikroorganizma bileşiklerini kırarak kötü 
kokuyu kaynağından yok ettiğini belirtti.
Doğadaki şimşek ve yıldırımdan ilham 
alarak bu cihazı yaptığını vurgulayan 
Arslansarı, bunun diğer cihazlar gibi koku 
maskeleme cihazı olmadığını dile getirdi.
Kötü kokunun direkt kaynağını yok 

ettiklerini vurgulayan Arslansarı, şunları 
kaydetti:
"Ozon, doğada yıldırım ya da şimşek 
çakınca ortaya çıkar. Biz bu küçücük 
oksijenin içinde bu durumu aslında simüle 
ettik ve müşterinin eve alıp bu doğa 
harikasını kullanmasını sağladık. İçindeki 
sensör, ortamdaki amonyak, kükürt gibi 
kötü kokulara sebep olabilecek bileşiklerin 
miktarını ölçtüğü için, ortamın hem 
kirliliğini hem de ozon durumunu 
ölçebildiği için gereksiz bir çalışma 
sergilememiş oluyor. Hem güç tasarrufu 
sağlıyor hem de cihazın kullanımını 
uzatmış oluyoruz. Şu anda aylık 1000 
kadar üretebiliyoruz. Kapasitemizi giderek 
artırıyoruz. Ürettiğimiz kadarını 
satabiliyoruz. Yakın zamanda da üretim 
kapasitemizi artırmayı planlıyoruz. Bu 
cihazın tüm koku maskeleme ve oda 
kokusu cihazlarının yerini alacağına 
inanıyorum. Bir kez satın alınca 15 günde 
bir şarj edip ömür boyu 
kullanabiliyorsunuz. Yurt dışından 
siparişler alıyoruz. Bunun yakında tüm 
dünyadaki bu tür cihazların önüne 

geçeceğini ve pazara hakim olacağını 
düşünüyorum."
"KAPADOKYA TEKNOPARK HAYATIMIN 
DÖNÜM NOKTASIYDI"
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi 
Başkanlığının "Girişimci Destek Programı İş 
Geliştirme Desteği"ne başvurduğunu, 
alacağı desteklerle atölyesini büyüterek 
istihdama da katkıda bulunmayı 
hedeflediğini anlatan Arslansarı, 
hayallerini gerçekleştirmesine destek 
veren Kapadokya Teknopark yöneticilerine 
teşekkür etti.
İş fikri olanları teknoparkların ve devletin 
sunduğu desteklerden faydalanmaya 
davet eden Arslansarı, "Kapadokya 
Teknopark hayatımın dönüm noktasıydı 
diyebilirim. Öğrenciyken çok fazla iş fikrim 
vardı, teknoparka bu fikirle geldim. Buraya 
beni sıfırdan alıp iş kurmamda çok 
yardımcı oldular. Gereken ekipmanları, 
donanımları verdiler, mentörlük desteği 
sağladılar." dedi. Arslansarı, cihazın farklı 
modellerini geliştirmeyi hedeflediğini 
sözlerine ekledi. AA

Nevşehir'de okullar ramazan maneviyle doldu
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde okullarda gerçekleştirilen etkinliklerle ramazan ayının 
manevi atmosferi eğitim ortamlarına taşınıyor. 

ınıf ve koridorların ramazan Stemasıyla süslendiği okullarda 
öğrenciler, birlik, paylaşma ve 

kardeşlik değerlerini yaşayarak öğrenme 
fırsatı buluyor.
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in 
himayelerinde yürütülen Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli vizyonu kapsamında hayata 
geçirilen çalışmalar, öğrencilerin sadece 
akademik değil aynı zamanda değerler 
eğitimi açısından da gelişmesini 
hedefliyor. Nevşehir genelindeki eğitim 
kurumlarında düzenlenen faaliyetlerle 
ramazan ayının kültürel ve manevi yönü 
öğrencilere aktarılıyor.
Okullarda yapılan etkinlikler sayesinde 

öğrenciler ramazan geleneklerini yakından 
tanırken, yardımlaşma, dayanışma ve 
toplumsal birlik bilincinin güçlendirilmesi 
amaçlanıyor. Eğitimciler tarafından 
planlanan çeşitli etkinliklerle öğrencilerin 
sosyal ve manevi gelişimine katkı 
sağlanması hedefleniyor.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, ramazan 
ayının huzur ve bereketinin il, ülke ve tüm 
İslam âlemi için hayırlara vesile olması 
temennisinde bulunuldu. Açıklamada 
ayrıca eğitim camiasının bu manevi 
atmosferi öğrencilerle birlikte yaşatmaya 
devam edeceği vurgulandı. 
HABER: SEZER ALTUNOK 

Bilim ve şehir estetiği Nevşehir için buluştu
Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğiyle Kayaşehir'de yeni bir
peyzaj projesi başlatıldı. Öğrenciler, tarihi bölgeye kimlikli ve sürdürülebilir tasarımlar geliştirecek.

Proje, Dr. Anıl Evci öncülüğünde 
yürütülürken, üniversite öğrencilerinin 
bitirme projeleri doğrudan bu alanda 
gerçekleştirilecek. Böylece öğrenciler, 
yalnızca akademik bilgiyle değil, 
uygulamalı saha deneyimiyle de mesleki 
gelişim kazanacak.
BİLİMSEL BİLGİ SAHAYA TAŞINIYOR
Kayaşehir'in doğal, tarihi ve kültürel 
kimliğini koruyarak modern bir peyzaj 
düzenine kavuşturmayı hedefleyen proje, 
üniversite ile kamu iş birliğinin örnek bir 
modeli olarak değerlendiriliyor.
Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürü Emre Becerir, projenin şehir için 
taşıdığı öneme dikkat çekerek şunları 
söyledi: “Bilimsel bilgi ile sahadaki 
uygulama deneyimini bir araya getirerek 
Kayaşehir'de daha nitelikli, sürdürülebilir 
ve kimlikli peyzaj alanları oluşturmayı 
amaçlıyoruz. Öğrencilerimizin projelerinin 
doğrudan kente dokunacak olması ayrıca 

kıymetli.”
SÜRDÜRÜLEBİLİR VE KİMLİKLİ TASARIM 
HEDEFİ
Proje kapsamında NEVÜ öğrencileri, 
Kayaşehir'in doğal ve kültürel dokusunu 
analiz ederek sürdürülebilir, yerel 
değerlere dayalı tasarım önerileri 
geliştirecek.
Akademik danışmanlıkla şekillenecek 
projeler, Nevşehir Belediyesinin kentsel 
dönüşüm vizyonuna katkı sunacak 
alternatif fikirler ortaya koyacak.

KENT KİMLİĞİNE BİLİMSEL DOKUNUŞ
İş birliğiyle genç peyzaj mimarlarının 
mesleki donanımını artıracak ve kentin 
önemli turizm ve yaşam alanlarından biri 
olan Kayaşehir'in daha nitelikli kamusal 
mekânlara kavuşması sağlanacak.
Nevşehir Belediyesi ile NEVÜ arasında 
kurulan koordinasyonun, uzun vadede 
şehir estetiği, kültürel sürdürülebilirlik 
ve yerel kalkınma açısından örnek bir 
model oluşturması hedefleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED DEMLAHİ

Y. Kimlik No: 99383483388

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MAHMUD HAVUT

Y. Kimlik No: 99007767870
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2025-2026 sezonunda TFF 3. Lig 2. 
Grup'ta mücadele eden Suvermez 
Kapadokyaspor, 21. hafta mücadelesinde 
sahasında Erciyes 38 Futbol SK ile karşı 
karşıya gelecek.  Alt sıralardan uzaklaşmak 
isteyen Nevşehir temsilcisi için bu 
karşılaşma adeta sezonun kader 
maçlarından biri olarak görülüyor.
21 puanla 14. sırada bulunan Suvermez 
Kapadokyaspor, taraftarı önünde 
kazanarak alt sıralardan kurtulmayı ve 
puan tablosunda yukarı tırmanmayı 
hedefliyor. Son haftalarda aldığı kritik 
puanlarla moral bulan turuncu-lacivertli 
ekip, bu maçı çıkış karşılaşması olarak 
görüyor.
29 puanla 7. sırada yer alan Erciyes 38 
Futbol SK ise play-off hattına yaklaşmak 
için Nevşehir deplasmanından en az bir 

puanla dönmenin planlarını yapıyor. 
Kayseri temsilcisi için de mücadele büyük 
önem taşıyor.
MAÇ NE ZAMAN, NEREDE 
OYNANACAK?
Zorlu karşılaşma 22 Şubat Pazar günü 
Suvermezköyü Fikret Tunca Spor 
Kompleksi Çim Saha'da oynanacak. 
Mücadelenin hakemleri ise henüz Türkiye 
Futbol Federasyonu tarafından 
açıklanmadı.
Nevşehir'de futbolseverlerin yoğun ilgi 
göstermesi beklenen karşılaşma, hem alt 
sıraları hem de play-off hattını yakından 
ilgilendiriyor. Suvermez Kapadokyaspor'un 
alacağı sonuç, sadece puan durumunu 
değil, sezonun geri kalanındaki hedeflerini 
de doğrudan etkileyecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Suvermez Kapadokyaspor evinde 3 puan için ter dökecek
TFF 3. Lig 2. Grup'ta alt sıraları yakından ilgilendiren mücadelede Suvermez Kapadokyaspor,
güçlü rakibi Erciyes 38 FK karşısında sahaya mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak.

Nevşehir'de genç sporcuların son 
yıllarda farklı branşlarda elde ettiği 
başarılar, güreşte de karşılık 

bulmaya devam ediyor. Bu kez sevindirici 
gelişme, Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü 
bünyesinde mücadele eden kadın 
güreşçilerden geldi.
16–18 Şubat tarihlerinde düzenlenen U-20 
Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası'nda 
53 kiloda mindere çıkan Liva Nur Çelik 
Türkiye beşinciliğini elde ederken, 68 
kiloda mücadele eden Ravza Nur Yedier 

ise Türkiye üçüncüsü olarak kürsüde yer 
aldı. Elde edilen dereceler, Nevşehir'den 
yetişen sporcuların ulusal arenada daha 
görünür hale geldiğini ortaya koydu.
TÜRKİYE DERECESİ SONRASI YENİ 
HEDEF: MİLLİ FORMA
Başarı sonrası değerlendirmede bulunan 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, genç 
sporcuları tebrik ederek Nevşehir'de spora 
yönelen gençlerin artmasının bu 
sonuçlarda payı olduğunu ifade etti. Spor 
altyapısını güçlendirmeye yönelik 
çalışmaların süreceğini belirten Arı, elde 
edilen derecelerin yeni başarıların da 
habercisi olduğunu dile getirdi.
Öte yandan Nevşehirli güreşçileri 
önümüzdeki dönemde milli takım süreci 
bekliyor. Sporcular, 17–19 Nisan 2026 
tarihlerinde Antalya'da yapılacak milli 
takım kampına katılarak uluslararası 
organizasyonlar öncesinde 
değerlendirmeye alınacak ve Uluslararası 
Şampiyonlar Turnuvası'nda şehirlerini ve 
Türkiye'yi temsil edebilmek için ter 
dökecek.
Elde edilen dereceler, Nevşehir'de güreşe 
yönelen gençler için motivasyon olurken, 
milli takım kampı sonrası sporcuların 
uluslararası performansı merakla 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Simya Koleji 4. sınıf öğrencisi 
Ada Naz Çıtak, Niğde'de gerçekleştirilen 
Ulusal Gelişim Dostluk Müsabakaları 
kapsamında düzenlenen yüzme 
yarışlarında büyük bir başarıya imza attı. 
Genç sporcu, farklı stillerdeki yarışlarda 
altı madalya kazanarak hem okulunun 
hem de Nevşehir'in gururu oldu.
Ada Naz Çıtak, 100 metre kelebek ve 

100 metre sırtüstü kategorilerinde 
birincilik elde ederken, 50 metre sırtüstü 
ve 50 metre serbest yarışlarında 
ikincilik, 200 metre karışıkta ikincilik ve 
50 metre kurbağalamada ise üçüncülük 
derecesi kazandı.
Yarışmalarda sergilediği performansla 
dikkat çeken genç sporcu, azmi ve 
disipliniyle izleyenlerden tam not aldı. 
Antrenörleri ve ailesi, Ada Naz'ın 
ilerleyen dönemlerde bölgesel ve ulusal 
düzeyde daha büyük başarılar elde 
edeceğine inandıklarını belirtti.
Simya Koleji tarafından yapılan 
açıklamada ise şu ifadelere yer verildi:
“Öğrencimiz Ada Naz Çıtak'ı azmi, 
disiplini ve elde ettiği üstün 
başarılarından dolayı tebrik ediyor, 
gelecekte daha büyük başarılar elde 
edeceğine inanıyoruz.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kadın güreşçilerden Nevşehir'e çifte Türkiye derecesi
U-20 Kadınlar Güreş Türkiye Şampiyonası'nda derece elde eden Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü sporcuları, elde ettikleri 
sonuçlarla hem kulüplerine hem Nevşehir'e gurur yaşatırken, milli takım süreci öncesi önemli bir başarıya imza attı.

Küçük yüzücüden büyük başarı:
6 kategoride derece

Nevşehirli sporcu, Niğde'de düzenlenen yüzme müsabakalarında 
altı farklı kategoride dereceye girerek önemli başarı elde etti.


